

Osiągnięcia sportowe rok szkolny 2022/2023

Nazwa konkursu	Organizator	Etap	Liczba startujących	Laureaci (miejsce)
Mistrzostwa Dzielnicy Bielany w indywidualnych biegach przełajowych (kat. dzieci i młodzież)	Wydział Sportu i Rekreacji dla Dzielnicy Bielany Urzędu m.st. Warszawy	Dzielnica	40	I miejsce Wanda Drumlewska awans do WOM-u,
Warszawska Olimpiada Młodzieży w biegach indywidualnych.	Urząd m.st. Warszawy – Biuro Sportu i Rekreacji Szkolny Związek Sportowy Warszawy i Województwa Mazowieckiego	Warszawa	9	IV miejsce Wanda Drumlewska awans do Mazowieckiej Olimpiady dzieci i młodzieży.
Mazowieckie Mistrzostwa w indywidualnych biegach przełajowych.		województki	1	Wanda Drumlewska - XIV miejsce w województwie mazowieckim.
Mistrzostwa Dzielnicy Bielany w piłce ręcznej chłopców (kat. dzieci)	Wydział Sportu i Rekreacji dla Dzielnicy Bielany Urzędu m.st. Warszawy	Dzielnica	10	II miejsce w dzielnicy
Mistrzostwa Dzielnicy Bielany w piłce ręcznej chłopców (kat. młodzież)	Wydział Sportu i Rekreacji dla Dzielnicy Bielany Urzędu m.st. Warszawy	Dzielnica	10	II miejsce w grupie
Mistrzostwa Dzielnicy Bielany w badmintonie dziewcząt i chłopców (kat. młodzież)	Wydział Sportu i Rekreacji dla Dzielnicy Bielany Urzędu m.st. Warszawy	Dzielnica	5	IV miejsce dziewczęta w dzielnicy
Mistrzostwa Dzielnicy Bielany w tenisie stołowym (kat. młodzież)	Wydział Sportu i Rekreacji dla Dzielnicy Bielany Urzędu m.st. Warszawy	Dzielnica	3	II miejsce w grupie
Mistrzostwa Dzielnicy Bielany w piłce siatkowej chłopców (kat. młodzież)	Wydział Sportu i Rekreacji dla Dzielnicy Bielany Urzędu m.st. Warszawy	Dzielnica	11	III miejsce w grupie
Mistrzostwa Dzielnicy Bielany w mini piłce siatkowej dziewcząt	Wydział Sportu i Rekreacji dla Dzielnicy Bielany Urzędu m.st. Warszawy	Dzielnica	10	VII-VIII miejsc w dzielnicy
Mistrzostwa Dzielnicy Bielany w mini piłce siatkowej chłopców	Wydział Sportu i Rekreacji dla Dzielnicy Bielany Urzędu m.st. Warszawy	Dzielnica	10	V miejsce w dzielnicy

Mistrzostwa Dzielnicy Bielany w piłce nożnej chłopców (kat. dzieci)	Wydział Sportu i Rekreacji dla Dzielnicy Bielany Urzędu m.st. Warszawy	Dzielnica	12	V- VIII miejsce w dzielnicy
Mistrzostwa Dzielnicy Bielany w piłce nożnej dziewcząt (kat. dzieci)	Wydział Sportu i Rekreacji dla Dzielnicy Bielany Urzędu m.st. Warszawy	Dzielnica	7	V – VIII miejsce w dzielnicy
Mistrzostwa Dzielnicy Bielany w lekkiej atletyce (kat. młodzież)	Wydział Sportu i Rekreacji dla Dzielnicy Bielany Urzędu m.st. Warszawy	Dzielnica	16	I miejsce w biegu na 200 m Lena Korczyńska, II miejsce w biegu na 200m Lena Paluch I miejsce sztafeta 4x100 m dziewcząt: Lena Korczyńska Lena Paluch Maja Wojno Kalina Sobczyńska III miejsce w biegu na 100 m Stanisław Zaręba II miejsce sztafeta 4x100 m chłopców: Fabian Mozol Celmer Wojciech Bartek Kicki Stanisław Zareba
Warszawska Olimpiada Młodzieży- lekkoatletka	Urząd m.st. Warszawy – Biuro Sportu i Rekreacji Szkolny Związek Sportowy Warszawy i Województwa Mazowieckiego	Warszawa	5	